

سال هیجدهم

امروز ۳ اول تیرماه هیجدهمین سال روزنامه اطلاعات شروع میشود. هفده سال روزنامه نگاری در این کشور کار آسانی نیست و کسانی که در کار نامه نگاری وارد هستند میتوانند به مشکلات و زحمات آن بی برند. خوشبختی ما این است که در تمام دوره روزنامه نویسی خود توانستیم وظیفه خویش را با نهایت صداقت و علاقمندی انجام داده و همواره روزنامه اطلاعات را بصورت مجموعه مفیدی که برای تمام طبقات مردم سودمند و مفید بوده انتشار دهیم و بقدردم بفرهنگ کشور و تقویت افکار عمومی خدمت نمایم و اکنون از این لحاظ پیش و بعد از خود سر بلند و سرانرا میباشیم.

تیتاناسف ما این است که بواسطه پیش آمدن جنگ و ترسیدن کافله توانستیم رضایت خاطر خوانندگان محترم خود را آنطور که توقع دارند فراهم آوریم و بناچار شدید صفحات روزنامه را بدو صفحه تقلیل دهیم ولی در تمام این مدت سعی کرده ایم زینده خبرهای جهان و جبهه های روسیه و کلیه وقایع مهمی که روی میدهد در همین دو صفحه جای داده و باستحضار خوانندگان گرامی برسانیم، ستونها را جمع و جور کرده و طبع آگهی را بدو ستون تخصیص دادیم و روپسرفته نگذاشتیم موضوعی که شایان توجه عامه میباشد از دست نبرد، بخصوص اینکه در هر موقع که موضوع جالب توجهی پیدا شد بلازم بود بدو صفحه اضافه شود این کار را موقتاً کردیم چنانچه در جریان سال پیش چندبار روزنامه را برای مدت مینی در چهار صفحه منتشر ساختیم. امسال هم همین نظراً داریم و این اقدام را هنگام جریان انتخابات مجلس انجام خواهیم داد و بزودی شروع خواهیم کرد.

انتخابات دوره چهاردهم مورد توجه عموم افراد کشور میباشد. در انتخابات جدید همه مردم باید از روی کمال ملاحظه شرکت نمایند، انتخابات باید دارای حسن جریان باشد و از هرگونه دستبرد و دستکاری پرهیز شود تا ملت ایران بتواند با آزادی کامل عناصر صالح و خردمندان کشور را انتخاب نماید. انتخابات این دوره از هر جهت با ادوار سابق فرق دارد و در این دوره است که هموم ملت ایران با شرکت خود در امر انتخاباتی توانسته ملائمتی خویش را نسبت بقدرت آینه کشور نشان دهند. بنابراین مطالب مربوط به انتخابات و مسائلی که در روز پیش میاید از وقایع برجسته کشور و مورد کمال توجه عموم میباشد که دو صفحه روزنامه جنبش آنرا ندارد و چون ما از لحاظ وظیفه نامه نگاری خود باید مردم را آگاه و دعوت و تشویق بفرستد که انتخابات را با اطمینان و از طرفی مراقب و مواظب حسن جریان آن باشیم. بهین جهت تصمیم اداره اطلاعات نیز این است که هنگام جریان انتخابات، روزنامه را موقتاً در چهار صفحه انتشار دهد منتها برای صرفه جویی در کاغذ میزان انتشار را کم نموده و خواهیم ساخت. ضمناً چون صحبت کاغذ در میان آمد لازم است با اطلاع خوانندگان محترم، برسانیم که اکنون قسمت عمده مصرف کاغذ اطلاعات در بازار آزاد و بیقیمت خیلی گران تهیه میشود و بنا بر این اینکه میادیم خوانندگان ملاحظه دارند که اطلاعات لافال در چهار صفحه انتشار یابد تاکنون نتوانسته ایم منظور آنان را تأمین کنیم. ولی کار ما این است که از طرف اداره رشده موفق شویم کاغذ مورد نیاز را از داخل خود استخراج کنیم. تأمین نامیم. سعی خواهیم کرد که اطلاعات را در چهار صفحه انتشار دهیم و مواظب رضایت خوانندگان عزیز و فراهم آورده و همچنین از لحاظ نشر آگهی. توقع وزارت فرهنگ و بانکهای ملی را انجام دهیم در خانه از حسن توجه و استقبالی شایانی که از طرف عموم طبقات پیوسته نسبت به روزنامه ما شده و بهترین مشوق، کبر کسب این نامه می است بسیار است. بده و از خداوند متعال باری بخواهیم که در انجام این خدمت ملی که علاقمندیم همواره از زوری کمال بیطرفی و صداقت و بیصفت کشور انجام دهیم ما را کسب نوده و هیچگاه از جاده حق و معیشت که همواره مسیر ما بوده خارج نشویم و مرام خویش را که طرفه داری و بیروی و حقیت و حفظ اصول مشروطیت و قانون و عدالت و آزادی است. خود به وضع آشفته کنونی است ادامه دهیم

ذخیره برای پرورشگاه یتیمان از محل ۴۵ دینار تکفروشی

مدتی است در غموس پرورشگاه یتیمان باخوانندگان عزیز صحبت نکرده ایم و شاید برای بعضیها شبهه پیدا شده باشد که موضوع مسکوت مانده و برای اداره اطلاعات انصراف حاصل گردیده و شاید بعضیها نیز گمانی روز افزون زندگی را دلیل برهم خوردن این فکر دانسته اند در صورتیکه هیچکس از اینها نیست و اداره اطلاعات هر وقت هر نظری داشته باشد باصراحت با اطلاع خوانندگان گرامی خود برساند.

علت تأخیر این کار مسافرت و بیه کسالت آقای مسعودی مدیر مایوژیا فکر تاسیس پرورشگاه و فعالیت برای هلی شدن آن از هر جهت مزبور بود. ایشان بود. آقای مسعودی در اول فروردین بقصد مسافرت کوتاهی حرکت کردند که بعد از مسافرت که اندکی ذخیره این منظور هم کافی برای اقدامات اولیه شد دیگر تمام پرسپرورشگاه یتیمان در اول تیرماه یکم طفل یتیم قلمی کنند. متأسفانه در قاره ویت القدرس بدو مرض شدید بر روییت و سینه پهلوی مبتلا شدند. این کسالت یک ماه مسافرت ایشان را تاخیر انداخت و بعد هم که وارد شدند دیال کسالت و ضعف اعصاب و قلب وجود داشت علاوه بر آن بدیسی زمینی بر اثر عکس برداری در آنجا متوجه شد که روپس بنا به دستور پزشک، ایشان موقتاً خود را ناچار باستراحت و کناره گیری از کار دیدند. بهین جهت موضوع پرورشگاه هم که یکی از کارهای مورد علاقه ایشان و هیئت بود دچار وقفه گردید. اکنون که خوشبختانه کسالتی ایشان تا اندازه مرتفع شده و تقطیل یافته پس باقی مانده که بنا بشخصی طیب ممالج آنجا فرستادیم تا با گرفتن رژیم طولانی و استراحت مستمر تق خود آقایان بزکشان خودمان عمل جراحی را به صلاح میاندانند حالا ام از اینجکه عمل منسوخ و روپس پذیر کرد یا رژیم ادامه داده شود وضعیت مزاجی ایشان تا اندازه بهتر شده و می توانست کارهای خود را چه در مجلس و چه در روز نامه شروع نمایند.

تجهیه فهرست احتیاجات کشور

دومین آیین نامه تثبیت قیمت ها نیز شرح زیر امروز از طرف رئیس کل دارائی صادر و ابلاغ گردید: پیرو اختیاراتی که بوجوب قانون مصوبه ۱۳ اردیبهشت بانجناب اعطاء شده مقرر میاد: ۱ - قسمت تثبیت قیمت های شش ماه یک مرتبه و در هر موقع دیگری که لزوم پیدا کند صورتی از احتیاجات ایران را نسبت با جناس و اردا تی بوجوب طبقه بندی زیر تهیه خواهد نمود: الف - احتیاجات کشوری (غیر نظامی). ب - احتیاجات اداری دولتی. ج - احتیاجات صنعتی در مرحله اول بوسیله اداره کل نظارت صنعتی و زارت دارائی بوجوب دستورات رئیس کل قسمت تثبیت قیمت ها تعیین و تهیه خواهد شد. ۲ - احتیاجات صنعتی در مرحله اول بوسیله اداره کل نظارت صنعتی و زارت دارائی بوجوب دستورات رئیس کل قسمت تثبیت قیمت ها تعیین و تهیه خواهد شد. ۳ - احتیاجات اداری دولتی در مرحله اول بوسیله اداره کل کار برداری یا بشکاف کل برزای کشور تثبیت قیمت ها تعیین و تهیه خواهد شد. ۴ - از کابیه وزارتخانه ها و ادارات مستقل و بانکهای دولتی تقاضا میشود که هر کدام در روز ۱۰ مرداد ۱۳۲۲ یا قبل از آن تاریخ صورتی از کلیه احتیاجات خود برای مدت با مدت های که قسمت تثبیت قیمت ها تعیین نماید تهیه و بداره کل کار برداری یا بشکاف کل کار برداری تسلیم نمایند. ۵ - هر یک از پیشکاران دارائی استان ها یا رؤسای ادارات شهرستانها پس از مطالعه کامل بوضع بازار و مشورت با استاندار یا فرمانه اروسایر اشخاص مطلع اطلاعات زیر را منتهی تا ۲۰ مرداد ۱۳۲۲ مستقیماً بقسمت تثبیت قیمت ها گزارش خواهند داد. الف - مهمل حقیقی یا تقریبی قیمت های اجناس که بوجوب آیین نامه یا بعد اعلام خواهد شد. ب - اجناس که مقادیر زیادی از آنها در بازار یافت میشود. ج - اجناسی که مقادیر کافی از آنها در بازار یافت نمیشود. د - اجناسی که مقادیر کافی از آن یافت نمیشود ولی بوسیله احتکارات

جنگ اعصاب بر علیه ایتالیا

در عین حال که نیروهای متعین هنوز بمیلانی بر علیه قاره اروپا بنا در خاسته اند و در خصوص نقشه های احتمالی فرماندهان متعین در حاکم ناگونی زده میشود. کلیه مطبوعات روز دویو ها مناسبت اخبار دول متفق متحداً جنگ اعصاب بسیار شدید بر علیه ایتالیا بر خیزند تا این جنگ که با اسلحه ها و نیروی غیر از جنگ های معمولی صورت میگردد بدون تردید اثرات و نتایج فزوانی دارد و علاوه بر اینکه اغلب اوقات میکس است روحیه حریف را بکنی متزلزل ساخته و آشوبها و اغتشاشاتی در داخل کشورش ایجاد نماید چه سا دیدن شده که زمینه را برای یک شکست و از برای در آیدن ناگهانی مساعد و آماده میسازد و در نتیجه طرفی که این اسلحه را بکار برده است، بدون جنگ های خونین و تلفات زیاد بقصد و هدف خود نائل می آید.

یکی از نمونه های بسیار برجسته جنگ اعصاب، جنگی بود که بعد از شکست قفس لپستان و در طرف شش ماه زمستان بر علیه نیرو های لشکری و افراد ملت ازمالی غیر نظامی فرانسه شروع شد و بطوریکه خوانندگان ما بخاطر دارنده زمینه شکست ناگهانی و سر سب از اثرش و وحشت و فرار و مهاجرت اهالی غیر نظامی فرانسه را مساعد ساخت و در نتیجه ستاد ارتش آلمان در آن تک مدتی بقصد و هدف خود رسید. از زمانیکه وقت نیروهای محور در قاره آفریقا بخطر افتاد و قطعات امپراتوری ایتالیا رفته رفته متلاشی شد، زمامداران متعین با اثرات و نتایجی که جنگ شدید اعصابی در بر داشتند در برخورد داشت، و در نتیجه بدون درک با تمام وسایلی که در دست داشتند باین مبارزه قیام کردند و تردیدی نبود که برای حصول نتیجه از این مبارزه لازم بود قاطع و صریح و صریح ملت ایتالیا وادر نظر گرفته و از این نقطه بمتزاول ساختن آن بپردازند. بدین ترتیب نقش تبلیغات شدیدی بر علیه ملایب رژیم فاشیستی اقدامات مشاور آقای محمد حجازی را بریاست اداره تبلیغات و انتشارات معرفی و از امروز شروع بکار نمودند.

برای جلوگیری از سوءاستفاده

تاکنون اخذ شده که از شهرستانها بجز برای امور ضروری و ضروریات ضروریات و بازداشت شدن عده زیادی از مخالفین کاز متعین را سهلتر کرد. این اقدامات از جهت جلوگیری از سوءاستفاده و از جهت تسهیل کارهای ضروری و ضروریات ضروریات و بازداشت شدن عده زیادی از مخالفین کاز متعین را سهلتر کرد. این اقدامات از جهت جلوگیری از سوءاستفاده و از جهت تسهیل کارهای ضروری و ضروریات ضروریات و بازداشت شدن عده زیادی از مخالفین کاز متعین را سهلتر کرد.

کارتهای آبونمات

انتشار کارتهای آبونمات در حالی که برای خرید و فروش روزنامه اطلاعات آزمایش خوبی که تا حدی مشکلات خریداران روزنامه را از حث بول خورد مرتفع ساخته است. این کارتهای علاوه بر اینکه در دست روزنامه فروشها میباشد در مراکز تک فروش اطلاعات هفتگی نیز در دسترس خریداران گذارده شده است. از طریق دیگری از عرضه شدن آنها در بازار جلوگیری بعمل میاید. جمع کل احتیاجات هر استان یا شهرستان نسبت به هر یک از اجناس که در موقه که پیشکاران دارائی استان یا رؤسای ادارات شهرستانها اطلاع مهمی را بوضع کلی اقتصادی بخصوص قیمت ها و هزینه زدگانی باشد این قبیل اطلاعات را مرتباً بقسمت تثبیت قیمت ها گزارش خواهد داد ولی در مورد اطلاعات مربوط بکار خانجات و مامان مواد خام صنعتی - دسترزد کارگران کار خانجات و مامان - قیمت های مواد خام و مصنوعات غیره مراتب را مستقیماً بداره کل نظارت صنعتی گزارش خواهند داد.

خبرهای کشور

پیش از ظهر امروز نمایندگان فراکسیون های پارلمانی در کاخ ایش مدتی با آقای خسرو وزیر در اطرف مسائل پارلمانی مشغول مذاکره بودند آقای سرلشکر آقای اولی رئیس کل زاندرامی و آقای مرتیب اعتمادیه. رئیس اداره کل شهر بانی و آقای سرسبیدری فرماندار نظری بفرماندهان نزدیک کاخ ایش آقای نخست وزیر را ملاقات نمودند.

پیش از ظهر امروز کمیسیون فرهنگ با حضور آقای وزیر فرهنگ در مجلس تشکیل گردید و لایحه تعلیمات اجباری برای شور دوم مطرح و قسیمی از مواد آن تصویب شد. پیش از ظهر امروز کمیسیون بودجه با حضور آقای وزیر دارائی در مجلس تشکیل گردید و لایحه اعتبار یک دوازدهم بودجه و همچنین اعتبارات اضافی سه ماه اول سال جاری مطرح و مورد در موطاله واقع شد و بلاخره مقرر گردید که روز شنبه جلسه کمیسیون با حضور آقای دکتر ملسبو تشکیل و تصمیم گرفته شود. انتشار فرمان انتخابات چهاردهمین دوره تقنینیه در شب و امروز در تهران انتشار یافت از طرف وزارت کشور نیز فرمان مارکات تلگرافاً بتمام نقاط کشور خارجه و دستور انتشار آن داده شده است تا عموم افراد کشور خود را برای شرکت در انتخابات چهاردهمین دوره تقنینیه آگاه نمایند.

ریاست اداره تبلیغات

صبح امروز آقای سیمی وزیر مشاور آقای محمد حجازی را بریاست اداره تبلیغات و انتشارات معرفی و از امروز شروع بکار نمودند. برای جلوگیری از سوءاستفاده تاکنون اخذ شده که از شهرستانها بجز برای امور ضروری و ضروریات ضروریات و بازداشت شدن عده زیادی از مخالفین کاز متعین را سهلتر کرد. این اقدامات از جهت جلوگیری از سوءاستفاده و از جهت تسهیل کارهای ضروری و ضروریات ضروریات و بازداشت شدن عده زیادی از مخالفین کاز متعین را سهلتر کرد.

روزنامه ایران جوان

روزنامه ایران جوان بدیربیت آقای دکتر لطفی سورتگر استاد دانشگاه که از نویسندگان خوش قریحه و مبرز میباشد بزودی منتشر خواهد شد و موقتاً آقای دکتر سورتگر در انجام خدمات مطبوعاتی از خداوند بخواند و امیدواریم بتواند خدمات شایسته بشکورد بنماید. افزایش حقوق پاسپانان اضافه حقوق پاسپانان مورد موافقت آقای رئیس کل دارائی قرار گرفته و مقررات که از آغاز تیرماه ۱۳۲۲ حقوق پاسپانان درجه ۳ شصت و ریال و پاسپانان درجه دوم ۶۲۰ ریال و درجه اول (سرخو) ۶۵۰ ریال و سرگروهبان ۳ هفتصد ریال و سرگروهبان ۲ هفتصد و بیست ریال و گروهبان یک هفتصد و پنجاه ریال و برای ماه گذشته نیز هر یک در ماه بود و برای فوق العاده پرداخت میشود. رئیس هیئت تقدیر اجاره بها آقای حسینی مصدق رئیس دادگاه پنجم شهرستان تهران و هیئت حل اختلاف اجرائی بریاست هیئت تعدیل مال الاجاره منصوب و در اندازه ثبت کل مشغول کار گردیده اند. برای جمع آوری پوله فشتی از طرف وزارت بازرگانی و پیشه و هنر مابور ملازندان شده اند که در مدلیه ای برشم را خریداری و جمع آوری کنند. لباس جدید شهر بانی لباس جدیدی که برای باوران و پاسپانان شهر بانی تهیه شده همین دو روزه بین آنان توزیع خواهد شد که مامورین شهر بانی ملان کلاه مسکست نظامی خواهند بود. با این فرق که پاسپانان شان بی تاج و پایوران شان با تاج بکسک اصب میکنند کت آنها دارای یک دوکلیت خواهد بود و رنگش ماشی است رنگار و پوتین یوپالاس جدید استعمال میشود.

دنیا در ۲۴ ساعت اخیر

آخیرین خبر از ادیر لندن ساعت ۲ و نیم بعد از ظهر دیش هواپیمای انگلیسی حمله سختی بر علیه شهر مولوایم واقع در ناحیه رومر ۱۵ کیلومتری جنوب باختری شهر داسین بوده و کارخانه ها و مراکز قاطع و اماهای آهن آرشهر را بباران کرده اند. ۵۳ هواپیمای انگلیسی در اولین حمله از این رفته است. هواپیمای ۱۳۶ هراتین سمیت دارو و از ابتدای جنگ تا کنون چهاربار دیگر نیز بباران شده است.

هواپسای آلمانی نیز حمله ای بر علیه لندن و جنوب خاوری انگلستان نمودند و خسارات کمی وارد آوردند. دو هوا پیمای آلمانی سرنگون شده است. هواپیمای متعین دشب بر علیه شهر سلوان واقع در جنوب خاوری نابل حمله برده و خسارات زیادی وارد آوردند. ملکه انگلستان بدهای اژنلیانان که ابراز نفاکاری زیاد کرده اند نشان های داده اند که از آن جمله یک نشان صلیب ویکتوریا و ۳۳ نشان دیگر است. اقامت دارند که خود را برای مقاومت با حمله های جدید متعین آماده کرده اند. دولت ایتالیا (۶۰۰ هزار ایتالیایی را از جنوب ایتالیا بمناطق شمالی این کشور انتقال خواهند داد و بکلیه اهالی غیر نظامی جزایری که هنوز در دست ایالتیست دستور داده شده که فوراً این جزایر را تخلیه کنند. دولت ایتالیا اطمینان را که بنظرو صلح با متعین تبلیغات بنماید یا اینکه در روحیه ملت ایتالیا ترزلی ایجاد میکنند مورد تعقیب سخت قرار میدهد. از راه خار و دور پروسیه مهمات مورد نیاز را در بریاست امریکه سورتگر استاد دانشگاه که از نویسندگان خوش قریحه و مبرز میباشد بزودی منتشر خواهد شد و موقتاً آقای دکتر سورتگر در انجام خدمات مطبوعاتی از خداوند بخواند و امیدواریم بتواند خدمات شایسته بشکورد بنماید.

تلفات زلزله در ترکیه

رادیو خار و دور پروسیه مهمات مورد نیاز را در بریاست امریکه سورتگر استاد دانشگاه که از نویسندگان خوش قریحه و مبرز میباشد بزودی منتشر خواهد شد و موقتاً آقای دکتر سورتگر در انجام خدمات مطبوعاتی از خداوند بخواند و امیدواریم بتواند خدمات شایسته بشکورد بنماید. افزایش حقوق پاسپانان اضافه حقوق پاسپانان مورد موافقت آقای رئیس کل دارائی قرار گرفته و مقررات که از آغاز تیرماه ۱۳۲۲ حقوق پاسپانان درجه ۳ شصت و ریال و پاسپانان درجه دوم ۶۲۰ ریال و درجه اول (سرخو) ۶۵۰ ریال و سرگروهبان ۳ هفتصد ریال و سرگروهبان ۲ هفتصد و بیست ریال و گروهبان یک هفتصد و پنجاه ریال و برای ماه گذشته نیز هر یک در ماه بود و برای فوق العاده پرداخت میشود. رئیس هیئت تقدیر اجاره بها آقای حسینی مصدق رئیس دادگاه پنجم شهرستان تهران و هیئت حل اختلاف اجرائی بریاست هیئت تعدیل مال الاجاره منصوب و در اندازه ثبت کل مشغول کار گردیده اند. برای جمع آوری پوله فشتی از طرف وزارت بازرگانی و پیشه و هنر مابور ملازندان شده اند که در مدلیه ای برشم را خریداری و جمع آوری کنند. لباس جدید شهر بانی لباس جدیدی که برای باوران و پاسپانان شهر بانی تهیه شده همین دو روزه بین آنان توزیع خواهد شد که مامورین شهر بانی ملان کلاه مسکست نظامی خواهند بود. با این فرق که پاسپانان شان بی تاج و پایوران شان با تاج بکسک اصب میکنند کت آنها دارای یک دوکلیت خواهد بود و رنگش ماشی است رنگار و پوتین یوپالاس جدید استعمال میشود.

تلفات زلزله در ترکیه

رادیو خار و دور پروسیه مهمات مورد نیاز را در بریاست امریکه سورتگر استاد دانشگاه که از نویسندگان خوش قریحه و مبرز میباشد بزودی منتشر خواهد شد و موقتاً آقای دکتر سورتگر در انجام خدمات مطبوعاتی از خداوند بخواند و امیدواریم بتواند خدمات شایسته بشکورد بنماید. افزایش حقوق پاسپانان اضافه حقوق پاسپانان مورد موافقت آقای رئیس کل دارائی قرار گرفته و مقررات که از آغاز تیرماه ۱۳۲۲ حقوق پاسپانان درجه ۳ شصت و ریال و پاسپانان درجه دوم ۶۲۰ ریال و درجه اول (سرخو) ۶۵۰ ریال و سرگروهبان ۳ هفتصد ریال و سرگروهبان ۲ هفتصد و بیست ریال و گروهبان یک هفتصد و پنجاه ریال و برای ماه گذشته نیز هر یک در ماه بود و برای فوق العاده پرداخت میشود. رئیس هیئت تقدیر اجاره بها آقای حسینی مصدق رئیس دادگاه پنجم شهرستان تهران و هیئت حل اختلاف اجرائی بریاست هیئت تعدیل مال الاجاره منصوب و در اندازه ثبت کل مشغول کار گردیده اند. برای جمع آوری پوله فشتی از طرف وزارت بازرگانی و پیشه و هنر مابور ملازندان شده اند که در مدلیه ای برشم را خریداری و جمع آوری کنند. لباس جدید شهر بانی لباس جدیدی که برای باوران و پاسپانان شهر بانی تهیه شده همین دو روزه بین آنان توزیع خواهد شد که مامورین شهر بانی ملان کلاه مسکست نظامی خواهند بود. با این فرق که پاسپانان شان بی تاج و پایوران شان با تاج بکسک اصب میکنند کت آنها دارای یک دوکلیت خواهد بود و رنگش ماشی است رنگار و پوتین یوپالاس جدید استعمال میشود.

تلفات زلزله در ترکیه

رادیو خار و دور پروسیه مهمات مورد نیاز را در بریاست امریکه سورتگر استاد دانشگاه که از نویسندگان خوش قریحه و مبرز میباشد بزودی منتشر خواهد شد و موقتاً آقای دکتر سورتگر در انجام خدمات مطبوعاتی از خداوند بخواند و امیدواریم بتواند خدمات شایسته بشکورد بنماید.

تلفات زلزله در ترکیه

رادیو خار و دور پروسیه مهمات مورد نیاز را در بریاست امریکه سورتگر استاد دانشگاه که از نویسندگان خوش قریحه و مبرز میباشد بزودی منتشر خواهد شد و موقتاً آقای دکتر سورتگر در انجام خدمات مطبوعاتی از خداوند بخواند و امیدواریم بتواند خدمات شایسته بشکورد بنماید. افزایش حقوق پاسپانان اضافه حقوق پاسپانان مورد موافقت آقای رئیس کل دارائی قرار گرفته و مقررات که از آغاز تیرماه ۱۳۲۲ حقوق پاسپانان درجه ۳ شصت و ریال و پاسپانان درجه دوم ۶۲۰ ریال و درجه اول (سرخو) ۶۵۰ ریال و سرگروهبان ۳ هفتصد ریال و سرگروهبان ۲ هفتصد و بیست ریال و گروهبان یک هفتصد و پنجاه ریال و برای ماه گذشته نیز هر یک در ماه بود و برای فوق العاده پرداخت میشود. رئیس هیئت تقدیر اجاره بها آقای حسینی مصدق رئیس دادگاه پنجم شهرستان تهران و هیئت حل اختلاف اجرائی بریاست هیئت تعدیل مال الاجاره منصوب و در اندازه ثبت کل مشغول کار گردیده اند. برای جمع آوری پوله فشتی از طرف وزارت بازرگانی و پیشه و هنر مابور ملازندان شده اند که در مدلیه ای برشم را خریداری و جمع آوری کنند. لباس جدید شهر بانی لباس جدیدی که برای باوران و پاسپانان شهر بانی تهیه شده همین دو روزه بین آنان توزیع خواهد شد که مامورین شهر بانی ملان کلاه مسکست نظامی خواهند بود. با این فرق که پاسپانان شان بی تاج و پایوران شان با تاج بکسک اصب میکنند کت آنها دارای یک دوکلیت خواهد بود و رنگش ماشی است رنگار و پوتین یوپالاس جدید استعمال میشود.

رادیو خار و دور پروسیه مهمات مورد نیاز را در بریاست امریکه سورتگر استاد دانشگاه که از نویسندگان خوش قریحه و مبرز میباشد بزودی منتشر خواهد شد و موقتاً آقای دکتر سورتگر در انجام خدمات مطبوعاتی از خداوند بخواند و امیدواریم بتواند خدمات شایسته بشکورد بنماید. افزایش حقوق پاسپانان اضافه حقوق پاسپانان مورد موافقت آقای رئیس کل دارائی قرار گرفته و مقررات که از آغاز تیرماه ۱۳۲۲ حقوق پاسپانان درجه ۳ شصت و ریال و پاسپانان درجه دوم ۶۲۰ ریال و درجه اول (سرخو) ۶۵۰ ریال و سرگروهبان ۳ هفتصد ریال و سرگروهبان ۲ هفتصد و بیست ریال و گروهبان یک هفتصد و پنجاه ریال و برای ماه گذشته نیز هر یک در ماه بود و برای فوق العاده پرداخت میشود. رئیس هیئت تقدیر اجاره بها آقای حسینی مصدق رئیس دادگاه پنجم شهرستان تهران و هیئت حل اختلاف اجرائی بریاست هیئت تعدیل مال الاجاره منصوب و در اندازه ثبت کل مشغول کار گردیده اند. برای جمع آوری پوله فشتی از طرف وزارت بازرگانی و پیشه و هنر مابور ملازندان شده اند که در مدلیه ای برشم را خریداری و جمع آوری کنند. لباس جدید شهر بانی لباس جدیدی که برای باوران و پاسپانان شهر بانی تهیه شده همین دو روزه بین آنان توزیع خواهد شد که مامورین شهر بانی ملان کلاه مسکست نظامی خواهند بود. با این فرق که پاسپانان شان بی تاج و پایوران شان با تاج بکسک اصب میکنند کت آنها دارای یک دوکلیت خواهد بود و رنگش ماشی است رنگار و پوتین یوپالاس جدید استعمال میشود.

تلفات زلزله در ترکیه

رادیو خار و دور پروسیه مهمات مورد نیاز را در بریاست امریکه سورتگر استاد دانشگاه که از نویسندگان خوش قریحه و مبرز میباشد بزودی منتشر خواهد شد و موقتاً آقای دکتر سورتگر در انجام خدمات مطبوعاتی از خداوند بخواند و امیدواریم بتواند خدمات شایسته بشکورد بنماید. افزایش حقوق پاسپانان اضافه حقوق پاسپانان مورد موافقت آقای رئیس کل دارائی قرار گرفته و مقررات که از آغاز تیرماه ۱۳۲۲ حقوق پاسپانان درجه ۳ شصت و ریال و پاسپانان درجه دوم ۶۲۰ ریال و درجه اول (سرخو) ۶۵۰ ریال و سرگروهبان ۳ هفتصد ریال و سرگروهبان ۲ هفتصد و بیست ریال و گروهبان یک هفتصد و پنجاه ریال و برای ماه گذشته نیز هر یک در ماه بود و برای فوق العاده پرداخت میشود. رئیس هیئت تقدیر اجاره بها آقای حسینی مصدق رئیس دادگاه پنجم شهرستان تهران و هیئت حل اختلاف اجرائی بریاست هیئت تعدیل مال الاجاره منصوب و در اندازه ثبت کل مشغول کار گردیده اند. برای جمع آوری پوله فشتی از طرف وزارت بازرگانی و پیشه و هنر مابور ملازندان شده اند که در مدلیه ای برشم را خریداری و جمع آوری کنند. لباس جدید شهر بانی لباس جدیدی که برای باوران و پاسپانان شهر بانی تهیه شده همین دو روزه بین آنان توزیع خواهد شد که مامورین شهر بانی ملان کلاه مسکست نظامی خواهند بود. با این فرق که پاسپانان شان بی تاج و پایوران شان با تاج بکسک اصب میکنند کت آنها دارای یک دوکلیت خواهد بود و رنگش ماشی است رنگار و پوتین یوپالاس جدید استعمال میشود.

تلفات زلزله در ترکیه

رادیو خار و دور پروسیه مهمات مورد نیاز را در بریاست امریکه سورتگر استاد دانشگاه که از نویسندگان خوش قریحه و مبرز میباشد بزودی منتشر خواهد شد و موقتاً آقای دکتر سورتگر در انجام خدمات مطبوعاتی از خداوند بخواند و امیدواریم بتواند خدمات شایسته بشکورد بنماید. افزایش حقوق پاسپانان اضافه حقوق پاسپانان مورد موافقت آقای رئیس کل دارائی قرار گرفته و مقررات که از آغاز تیرماه ۱۳۲۲ حقوق پاسپانان درجه ۳ شصت و ریال و پاسپانان درجه دوم ۶۲۰ ریال و درجه اول (سرخو) ۶۵۰ ریال و سرگروهبان ۳ هفتصد ریال و سرگروهبان ۲ هفتصد و بیست ریال و گروهبان یک هفتصد و پنجاه ریال و برای ماه گذشته نیز هر یک در ماه بود و برای فوق العاده پرداخت میشود. رئیس هیئت تقدیر اجاره بها آقای حسینی مصدق رئیس دادگاه پنجم شهرستان تهران و هیئت حل اختلاف اجرائی بریاست هیئت تعدیل مال الاجاره منصوب و در اندازه ثبت کل مشغول کار گردیده اند. برای جمع آوری پوله فشتی از طرف وزارت بازرگانی و پیشه و هنر مابور ملازندان شده اند که در مدلیه ای برشم را خریداری و جمع آوری کنند. لباس جدید شهر بانی لباس جدیدی که برای باوران و پاسپانان شهر بانی تهیه شده همین دو روزه بین آنان توزیع خواهد شد که مامورین شهر بانی ملان کلاه مسکست نظامی خواهند بود. با این فرق که پاسپانان شان بی تاج و پایوران شان با تاج بکسک اصب میکنند کت آنها دارای یک دوکلیت خواهد بود و رنگش ماشی است رنگار و پوتین یوپالاس جدید استعمال میشود.

تلفات زلزله در ترکیه

رادیو خار و دور پروسیه مهمات مورد نیاز را در بریاست امریکه سورتگر استاد دانشگاه که از نویسندگان خوش قریحه و مبرز میباشد بزودی منتشر خواهد شد و موقتاً آقای دکتر سورتگر در انجام خدمات مطبوعاتی از خداوند بخواند و امیدواریم بتواند خدمات شایسته بشکورد بنماید.



### آخرین گزافی پارس

آرامش کنونی بادوسال پیش مخالف است

مسکو - هارلد کینگ خبر نکار خبر گزافی انگلیس از مسکو خبر میدهد که آلمانها در روسیه برای بهبودی دادن مواضع خود در قسمت بالای رود دنتز بدسته های کوچک تقسیم شده و شب هنگام از آن رود گذشته اند اعلامیه ای که دسته سران آلمان بگلی نایوب کشته و هده ای هم بدست روسها اسیر گردیده اند. دسته روسها بدون آنکه تلفاتی بدهند بواحد خود پیوسته است

بهر نسبت پایان دو مین سال جنگ جهانی اخیر رخ نداد و در سر راه جبهه آرایش حکمرانها میباشد این آرامش با اوضاع دو سال پیش بگلی مخالف است دو سال پیش میلیونها سربازان آلمانی از مرز شوروی گذشتند. هواپیما های شوروی همچنان بر تاسیسات روسیه آهن دشمن در پشت جبهه حمله میبردند.

### هنگام توقف پادشاه انگلیس در مالت

لندن - روزیکشنبه از احوالات در جزیره مالت گزارش داده است. پادشاه انگلیس در هنگام توقف خود در این تکیه کاه که به پاس مقاومت خود دلیرانه بدریافت نشان ضلیب جرج مقصد گردیده صدای سوت خطر هوایی شنیده است هواپیما های اسپیت فایر انگلیس که در مدت اقامت پادشاه در مالت بر فراز جزیره مالت در پرواز بودند تکیه هواپیما محروم را سرنگون ساختند. پادشاه با زرمنا (اورورا) وارد جزیره گردید و بدسته ناوگان و چند دسته هواپیما شکاری زرمنا و پادشاه شایسته میگردند. پرمج انگلیس بر روی خرابه های لالوات افزاشته شده و ناقوسهای کلیسا طنین انداز بود و جبهه با پراز بر روی اورویل شادمان میگردند.

هنگامی که زرمنا (اورورا) لنگر انداخت مارشال لرد گورت فرماندار مالت بدسته کاد احترام توپخانه سلطنتی مالت که از سال گذشته پادشاه است در هنگی آن را اختیار کرده است مقدم ملوکاره را استقبال کردند. تمام سربازان کلام خود در سر داشتند. پادشاه بعد از ظهر فردی که در راه کیش از همه پاران شده بود دین کرد. در پایان روز هنگی که پادشاه با فاکتور خود مرامت پی کرد صدای سوت خطر طنین انداز گردید. هواپیماهای اسپیت فایر که در تمام مدت روز در صدد حفظ مراسم جزیره بودند به هواپیما محروم را سرنگون ساختند.

### بازدید سازمانهای جنگی مصر قاهره

قاهره - جینز کریک وارد قاهره شد فرار است چند روز در این شهر نامت کند و تاسیسات لشکری سازمان های جنگی مصر را دیدن نماید.

چرچیل با ملکه نهار میخورد

لندن - دیروز نخست وزیر در کاخ بکینگهام بحضور ملکه پارلیامنت و با علیا حضرت صرف نهار نمود این پذیرایی برای بارهنگی است که پادشاه انگلستان که اکنون در شرح میانه است موزلی به نخست وزیر میدهد.

### بازرسی نیروی هوایی قاهره

قاهره - سرانجهایی اسکندر و وزیر هواپیما که مشغول بازرسی مراکز نیروی هوایی پادشاهی در شرح میانه میباشد پس از بازدید الجزیره تونس به طرابلس رفته و در آنجا با مارشال نیروی هوایی سرخونو دو کلاس ملاقات نمود. از طرابلس وزیر نامبرود بدست سرخونو دو کلاس میزاری خود ادامه داد.

### بمباران مراکز ایتالیا قاهره

قاهره - ستاد ارتش امریکای قاهره اعلام میدارد عملیات (بازی از دستجات بس انگلیسی سنگین نوع لیزر انور از لیزر گروه هوایی امریکایی روز گذشته به رجودی کلا برسوان جزیرانی حمله بردند. خلیبان ما قریب ۲۷۵۰۰ لیزر بمبهای آتش زرا و انفجاری فرو ریختند. در رجودی کلا بر خلیبان ما چندین انفجار در استکه خلیبان کلا در نزدیکی دریا مشاهده کردند. خسارات زیادی بساتکه وارد آمد. طی همین اعلامیه اظهار میشود که هواپیما های امریکایی با موفقیت پسان حیوانی حمله

## دنیای ما در ۲۴ ساعت اخیر

بقیه از صفحه اول

ساکن و بندر (ولادی وستک) از امریکا بانقاد جاهای دوروی حلی بناید. این کشتیها تا بحال بهیچگونه مقاومتی بر نغوره اند. و اعلامیه هم در دست نیست که یکی از این کشتیها در آب های اقیانوس ساکن با وجود شایعات زیاد از طرف کسی جلوگیری شده باشد.

### اظهارات مارشال ویول راجع به هندوستان

رادیو لندن - مارشال ویول نایب السلطنه جدید هندوستان برای اولین مرتبه پس از تعیین ایشان باین منصب در پرواز در لندن اظهار داشت که خود اهالی در دستهای او شهر سکتی گردیدند. تمام ناحیه آدابازاخراب شده است.

استانبول - دیروز استانبول غیر رسیده که شهر کوچک خندق هم در اثر زمین لرزه تقریباً بکلی ویران شده است مام و عزا در آدابازار حکمرانها اهالی در دستهای او شهر سکتی گردیدند. تمام ناحیه آدابازاخراب شده است.

نیویورک - بنسایت باین دومین سال جنگ بین شوروی و آلمان عده زیادی از رجال سیاسی امریکایی بوسیله خبر گزافی شوروی تلگرافاتی مبنی بر تریک و تهنیت بانقاد جایبر شوروی خاربه کرده اند (سنروز) معاون وزارت امور خارجه ضمن تلگراف خود چنین اظهار داشت است «ارتش سرخ و اهالی غیر نظامی شوروی طی دو سال اخیر جنگ در مقابل مهاجمین مغرور و متکبر خاک شوروی با موفقیت مقاومت کردند و یکجور عالی از خود گذشتگی نشان دادند که در نسل های آتی برای تمام مللی که برای حفظ آزادی و عدالت جنگ میکنند دوستی خواهد بود بدون هیچ شکلی دوستی بین امریکا و شوروی که طی جنگ علیه دشمن مشترک تقویت و تحکیم شده است دارای یک اثر بزرگ و مفیدی در دنیای بعد از جنگ خواهد بود توکی وزیر داری میگوید:

از ۲۴ ژوئن ۱۹۴۱ مدت دو سال بر از مشکلات جنگجوی شوروی اعزاز یک شجاعت خارق العاده و یک عزم آهنین نبوده است که در سرنوشت بیسابقه میباشد کشورهای متحد امریکا یک چنین ملت بزرگی تریک میکویند و از اخلاق و اتحاد با آن ملت افتخار میکنند پس از حصول فتح بر سر نغمه ما در موقع صلح افزوده خواهد شد نلسون رئیس اداره مصعولات جنگی تلگراف زیر را خاربه کرده است:

### خاور شور

رادیو لندن - هواپیماهای امریکایی ۲۳ هواپیما ژاپنی را از مجموع ۳۰ هواپیما ژاپنی که بر فراز بندر لاه واقع در جزیره گینه جدید پرواز کردند سرنگون نمودند.

### سختترین تابستان رادیو قاهره

رادیو لندن - ژنرال مارشال رئیس ستاد ارتش امریکا برای اولین مرتبه پس از مراجعت به واشنگتن از شال آفریقا در یک جلسه فله اناران شهرتنامه ای امریکا اظهار داشته که جلسه های هوایی متفقین در روزهای کور هوای منقو تلاش می کنیم وی خواهیم که روابط دوستانه مستحکی بین جاهای شوروی و امریکا باید باشد و تمام مجاهدت خود را برای نزدیک ساختن روز فتح و برای تنظیم یک دنیا مترقی و شیفته آزادی پس از ختم جنگ بعمل میآوریم.

### کارگران امریکا برای دولت کار میکنند

واشنگتن - هیئت مدیره اتحادیه کارگران کانادا تحت ریاست جان اویس بکارگران امر نموده که تاسی و یک ماه اکثر کارها از سرگیرند مشروط بر آنکه دولت مصعولات کانهای ذغال سنگ را تحت نظارت بکیرد این هیئت در پانین جلسه خود اعلامیه ای انتشار داد و طی آن انسان داشت که (ایکس) و (اویس) کارور مدیر کانها اطمینان داد که تا آن خود به اقل حقوق کارگرگرت داده شود. و بدین طریق کارگران کانها با چنین حقوقی فقط برای دولت امریکا صاحبان کانها کار خواهند کرد و از روی ایمن و عقیده بکار خواهند داشت و امیدوارند که دولت نیز از روی حسن عقیده با آنان رفتار کنند.

## خبرهای گشور

بتهر کسی که بوظیفه ملی خود رفتار نموده شخص معظم الاست چنانچه وطن پرستی شهادت شجاعتی غرضی با کدستی و درستی شمار ایشان است و در ایران علیانان بخوسی مخرپ مثل درین اشل و اقران بوده و ایشان هم در وقت خدمتگزاری جاهه و در مدتیکه ابقون نایبند که را دارند هم خود را مصروف ترقی و اصلاح کشور و جز خیر و سعادت برای اهالی منظوری نداشتند اما متافانه این نوع خدمت صالح خود را آرایش همیشه مورد تهنیت و تشنه تیر ملامت اشخاص مقرر خود خواه و خائنی قرار میگرفتند در چندماه قبل که دولت از سوء رفتار نغزایی رئیس دادگستری وقت مستقیم و شادالیا را تغییر داد قهرانی تغییر خود را از طرف آقای ملک مدنی دانسته و متعسراته ماموریت جدید خود را ارتکاب نموده بتوقف خود در برابر ادامه داده و برای برد پوشی از سبب امورات خود عذر از شایسته نغمه سردت که همدست او بوده و اگر به پرونده آتاریسردگی شود معلوم خواهد شد چه اشخاصی هستند و در خود و تکرر آقای ملک مدنی در اداره و تکرر ایشان نیز بر کز خاربه و با کمال غرض رانی نسبت به نماینده معتزم و محبوب اهانت نموده اند هر چند اظهارات مقرر شاه آتاریسردگی دولت معلوم ولی دعاگو بان هم خود را وظف میدانند و ایشان امورا سابق در گذشته و خدمات عالیان آتاریسردگی مدنی متوجه و استعدا نامتیب با اعزام مامورین صالح این جریان را روشن و مرتکبین را تعقیب و مجازات فرمایند که باعث تشویق خدمتگزاران بشود.

### حوزه عدلیه

رادیو خاور نزدیک - طی ۲۴ ساعت اخیر هواپیماهای متفقین از تفریح بجهت های شش بر علیه عده ای ایتالیایی بودند. هواپیما های متفقین بندر نابل را بستند. بمباران کرده اند حدود (۱۰۰) نفر پرنده آمریکایی بار دیگر بر علیه نابل و مناطق نزدیک آن حمله کرده و آن نقاط را سخت بمباران نمودند مرتبه سوم هواپیما های متفقین تیروری وانی خاربر میان با جزیره کاه تابع خود پرواز نمود. متعلقان جزیره ایتالیا را بمباران نموده بمباران کرده هواپیماهای متفقین چهار کشتی را در آب های دریای اژه مورد حمله نبرد داد. هواپیماهای متفقین از کشتیهای جنگی اطراف جزیره مالت نیز بمباران کردند.

در حمله اول هواپیماهای متفقین سه هواپیما محروم و هواپیماهای متفقین از بین رفته است. در حمله دومی پرنده امریکا ۴ هواپیما سنگین محروم شدند و چند هواپیما نیز بمباران کردند. پرنده امریکایی را بکیرند لیکن ۲ هواپیما محرومی پرواز نمودند و در آبهای جزیره کاه پرواز کردند. هواپیماهای متفقین در روزهای گذشته تیروری وانی خاربر میان با جزیره کاه تابع خود پرواز نمود. متعلقان جزیره ایتالیا را بمباران نموده بمباران کرده هواپیماهای متفقین چهار کشتی را در آب های دریای اژه مورد حمله نبرد داد. هواپیماهای متفقین از کشتیهای جنگی اطراف جزیره مالت نیز بمباران کردند.

در حمله اول هواپیماهای متفقین سه هواپیما محروم و هواپیماهای متفقین از بین رفته است. در حمله دومی پرنده امریکا ۴ هواپیما سنگین محروم شدند و چند هواپیما نیز بمباران کردند. پرنده امریکایی را بکیرند لیکن ۲ هواپیما محرومی پرواز نمودند و در آبهای جزیره کاه پرواز کردند. هواپیماهای متفقین در روزهای گذشته تیروری وانی خاربر میان با جزیره کاه تابع خود پرواز نمود. متعلقان جزیره ایتالیا را بمباران نموده بمباران کرده هواپیماهای متفقین چهار کشتی را در آب های دریای اژه مورد حمله نبرد داد. هواپیماهای متفقین از کشتیهای جنگی اطراف جزیره مالت نیز بمباران کردند.

### تفرات دو گل بجبل الطارق

رادیو قاهره - رادیو لندن در آخرین بر نامه دیگ خود اظهار زداشت که ژنرال دو گل از الجزایر وارد جبل الطارق شده تا بطرف لشکر رهمبار شود.

### جعبه باختر

رادیو خاور نزدیک - جلسه های هوایی متفقین بر علیه هدف های آلمان در باختر اروپا دیروز و دیشب زیاد شدید شده است.

### درواز در روز روشن

درواز در روز روشن هدف های امریکا و مناطق بلژیک را بستند. بمباران نمودند و سایر عوا یبیا های انگلیسی و امریکایی شمال فرانسه و بلژیک را نیز بمباران کردند حوضچه های روتردام واقع در هلند نیز بمباران شد. در این عملیات ۲۵ هواپیما امریکایی و انگلیسی نابود گردید و (۷) هواپیما آلمانی نیز سرنگون شد.

هواپیما ایکیس سرگه کده بشب نیز بجهت های خود بر علیه آلمان باختر اروپا ادامه دادند و تفصیلات این حمله ها هنوز در دست نیست.

### سحرگه امروز در لندن

سحرگه امروز در لندن اعلام غنفر هوای کشیده شد.

### در حمله بریش

در حمله بریش بر شش مرتبه مهم (گرند) آلمان که (۷۰۰) هواپیما ایکیس و امریکایی چهار توره در آن شرکت کرده بودند ۴ هواپیما و هواپیما ایکیس نابود شده است.

### حل اختلافات فرانسویان

رادیو خاور نزدیک - پس از پایان جلسه هیئت هیات ملی فرانسه بشب در الجزایر بیانیه رسمی انتشار یافته که هواپیما ایکیس در آن نابود شد

از عموم مجلس نمایان دعوت میکنیم در جلسه جشی که ( بنشینه ) فردا از ساعت ۷ تا ۷ به ظهر ( بنسایت میلادبانوی عظمی فاطمه زهرا (ع) در مسجد ترکها آخر بازار کفاده متعقد است شرکت کنید

از بانوان و آقایان محترمی که قبول زحمت فرموده در مجلس تذکر مرحوم کاظم کهنوشی مفتخران فرمودند بی نهایت سپاسگزار میباشیم و اگر تاخیری در باز دیده و درش تشکر حضوری رخ دهد بوشی طایب خانواد کهنوشی تبریز - چوخاچی

سپاسگزاری از آقای استوار یکم انتشار منبصی سالک که بیمار مراد کزین مدتی مدارا کرده است نهایت تشکر و ادب مدتها و نشانی اش را اطلاع می دهیم که در مواقع لزوم از وجودشان استفاده شود

دروازه شیران - کوی تجور - ساختمان استوار یکم انتشار ۶۵۲۲-۶۵۲۳

آقایان مسافران هان نادران در کارخانگان خیابان ناخره جنوب درب اندرون درای تلفن شماره ۴۱۷۵ هه روزه انویوس سیستم جدید برای شاهی بابل موجود است

این جانب دکتر شکر بان پور که سالهاست شراره حقیقت جوشی کانون وجودم را بر افروخته بود اخیراً نهایت هادی صراط مستقیم شامل حاتم گشته و بشفرب دین مبین اسلام مشرف و بدین وسیله تشریف خود را بسج دوستانی رساند. دکتر شکر بان پور - بجنورد

یکتفر راننده برای اتومبیل های سواری آماده کار است خواستار به شماره ۵۲۱ راهنمای اطلاعات مراجعه بنایند

آرایشگاه دربند شما را از زحمت آمان تا شهر آورده نموده زیبایی شمارا در گذرگاه دربند تامین می نماید

شرکت تماشای گرانو پولو و باریکورس طبق موافقت نامه مورخه ۲۲/۳/۲۴ شماره ۳۹ جدید شده است تهران مورخه ۲۹ خردادماه ۱۳۲۲

برای معالجه قطعی مالاریا با شامات بدکنر پاک آزما خیابان کاخ خیابان تیر منزل کاشی ۶۶ از سه به از ظهر تا ۷ پراچا شود

بهرت و ارزاترین آجر های نفازی را میتوان از بنگه خاک ری شاهرضا جنب استخر شناتلفن ۷۷۱۳ خریداری نماید

جمع هوسو عادی سالیانه شرکت سهامی ساختمانی ری در ساعت شش به از ظهر روز شنبه یازدهم تیرماه ۱۳۲۲ در محل دفتر واقع در کوچه هانف خیابان بوسف آتاک تشکیل خواهد شد از عموم دارندگان سهام دعوت میشود که در روز مرسوم حضور بهرسانند

دستور جلسه ۱- استماع گزارش هیئت مدیره بازرسان ۲- تصویب ترازنامه سال ۱۳۲۱ ۳- تعیین خطبش شرکت در سال ۱۳۲۲ شرکت سهامی ساختمانی ری

نمایشگاه عکاسان آمانور چکوسلوواکی را دین نماینده عرووز از ۲۷ خرداد تا تیرماه ۱۳۲۲ از ساعت ۱۷ تا ۲۱ (آدبه ها از ساعت ۱۳ تا ۱۷) بازاست و روز آزاد

شانی - تهران - خیابان پهلوی - کوچه پن - شماره ۶۵۳۱-۶۵۳۲ کار مدنی رای تصدی کارهای اداری که زبان انگلیسی را خوب بداند و اطلاعات دفتر اداری نیز داشته باشد استخدام میشود حاضری است

نمایشگاه عکاسان آمانور چکوسلوواکی را دین نماینده عرووز از ۲۷ خرداد تا تیرماه ۱۳۲۲ از ساعت ۱۷ تا ۲۱ (آدبه ها از ساعت ۱۳ تا ۱۷) بازاست و روز آزاد

شانی - تهران - خیابان پهلوی - کوچه پن - شماره ۶۵۳۱-۶۵۳۲ کار مدنی رای تصدی کارهای اداری که زبان انگلیسی را خوب بداند و اطلاعات دفتر اداری نیز داشته باشد استخدام میشود حاضری است

تلفن: ۶۶۲۴ - ۶۶۷۷ - ۶۵۷۹ منزل مدیر ۴۷۳۴